
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 16. 8. 2021 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

NIKOL DRŮBEŽ nabízí k prodeji: 

slepice 22 týdnů staré, chovné kohouty, krmné směsi a vitamíny. 

Prodej se uskuteční v úterý 17. srpna od 8.30 do 8.45 hodin u OÚ. 

 

VINAŘSTVÍ HOLÁNEK přijede ve čtvrtek 19. srpna s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden bude v akci Sauvignon 2020 za cenu 170 Kč (běžně 220 Kč)  

a Ryzlink vlašský 2015 za 140 Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka bude stát u OÚ od 14.45 do 15.05 hodin. 

 

V sobotu 21. srpna od 14.00 hodin budou na obecní zahradě probíhat  

PŘÁSLAVSKÉ HODY spojené s oslavou 890 let Obce Přáslavice  

a letos i s DNEM REGIONU BYSTŘIČKA – zakončení veřejné cyklistické poznávací 

jízdy našim mikroregionem. 

Čeká nás odpoledne s bohatým kulturním programem a občerstvením.  

Od 14.00 hodin bude hrát cimbálová muzika OKYBAČA,  

v 17.00 hodin vystoupí skupina ABBA revival,  

v 19.00 hodin kapela ŽLUTÝ PES s Ondrou Hejmou  

a ve 21.00 hodin HODOVÁ ZÁBAVA se skupinou YANTAR BAND.  

V neděli v 11.00 hodin mše svatá v kapli sv. Rocha v Přáslavicích. Těšíme se na vás. 

 

Informace pro rodiče dětí z MŠ: v tomto období přibližně do 20. 8. 2021  

provádí stavební firma opravy dřevěného podhledu  

u hlavního vchodu do budovy základní školy.  

Přístup pro rodiče a děti do mateřské školy umístěné v budově ZŠ č. p. 18  

je přes školní zahradu z ulice Za humny. Děkujeme všem za pochopení. 

 

Obecní knihovna je tento týden od 16. do 20. srpna UZAVŘENA. 

 

MUDr. Peter Keller čerpá až do 27. srpna DOVOLENOU. 

Zastupuje ho MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici.  

Další podrobnosti na letáku ve vývěsce. 

 

Oznamujeme občanům, že na státní silnici (od úterý 3. srpna 2021)  

od křižovatky na Mrsklesy v úseku směrem na Kocourovec 

se v těchto dnech provádí po obou stranách v chodníku STAVEBNÍ PRÁCE  

z důvodu přeložení stávajícího vedení elektrické energie  

do kabelového podzemního vedení. Prosíme o zvýšenou opatrnost. 

 



NABÍDKA PRÁCE: 

Firma SIMACEK HS, spol. s r.o. hledá nové spolupracovníky na pozici  

PRACOVNÍK OSTRAHY.  

Místo je vhodné pro invalidní důchodce nebo osoby zdravotně znevýhodněné. 

Pracoviště: CT Park Hlubočky – Mariánské Údolí. 

Kontaktní osoba pro další informace: p. Ostřížek, tel. číslo: 602 961 580. 

  

Společnost Honeywell Aerospace přijímá do zaměstnání pracovníky  

do výroby na pozice CNC OPERÁTORŮ a RUČNÍCH KOMPLETÁŘŮ.  

Výborné platové ohodnocení, zaměstnanecké benefity a příspěvek na dopravu. 

Kontakt pro více informací naleznete na letáku vyvěšeném na obecní nástěnce. 

 

Obec Mrsklesy vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici samostatný referent –  

ÚŘEDNÍK ÚZEMNÍHO SAMOSPRÁVNÉHO CELKU.  

Pracoviště Obecní úřad Mrsklesy, nástup 1. 9. 2021 nebo dle dohody.  

Více informací najdete na letáku ve vývěsce. 


